大荔县消防救援大队文件

荔消字〔2023〕26号

大荔县消防救援大队

关于调整消防安全重点单位及火灾

高危单位的报告

县政府：

根据《中华人民共和国消防法》（2021修正版）、《陕西省消防条例》、《陕西省火灾高危单位安全管理规定》的要求，大荔县消防救援大队严格按照陕西省消防救援总队下发的《陕西省消防安全重点单位界定标准（试行）》，经综合分析研判，确定了消防安全重点单位共计146家，其中火灾高危单位6家。

    特此报告。

附件：1.消防安全重点单位名单

          2.火灾高危单位名单

（此页空白）

                         大荔县消防救援大队

                             2023年7月21日

大荔县消防救援大队                      2023年7月21日印发
附件1:
消防安全重点单位名单

党政机关6家：

大荔县县委              大荔县人民政府

大荔县人大              大荔县政协

大荔县检察院            大荔县法院

档案馆、图书馆2家：

大荔县档案馆            大荔县图书馆

学校10家：

大荔中学                城郊中学

同州中学                冯翊初中

洛滨中学                实验初中

蓓蕾北城幼儿园          大荔县金色摇篮幼儿园

大荔县洛滨幼儿园        大荔县同州幼儿园

医院6家：

大荔县医院              大荔县妇幼保健院

大荔县中医医院          大荔宏印康复医院

渭北中心医院            大荔善达精神专科医院有限公司

养老院2家：

大荔县中心敬老院        大荔县胜达爱心养老院

公众聚集场所58家：

大荔县真爱歌厅          纯歌派对

东府豪门                欢乐颂KTV

今夜阳光                大荔壹加壹派对餐吧

金色年华KTV             荔兴源洗浴中心

浴德堂养生馆            大荔澜庭足浴

雲君名都休闲保健会所    大荔摩漾餐饮服务中心

大荔县同州治德客栈酒店  佳百隆商行
惠欧佳隆超市北新街店    大荔家南购物广场

爱家超市优尚店          爱家超市中心广场店

爱家超市优悦店          爱家超市同州路店

爱家超市星光店          爱家超市东盛店

智鑫超市钟楼店          陕西惠欧佳隆超市服务有限公司

鑫瑞家具广场            大荔华惠乐家生活超市有限公司

金地大酒店              渭南惠欧佳尚超市服务有限公司
大荔宾馆                同州宾馆

黄河宾馆                睿廷酒店

黄河电力大厦            阳光大酒店

星程酒店                金鹰大酒店

名城假日酒店            润鸿大厦

嘉禾橡山酒店            大荔青春假日酒店有限公司

文投影院                华夏影城

大荔县体育馆            大荔县东府激光巨幕影城

大荔沙滩排球馆          大荔县地运司车站

大荔县水木年华洗浴店    陕西秦农尚品科技发展有限公司

威尼斯3D影城           大荔县清源足道养生会所

暖水阁                  大荔县水流年养生馆

居然之家                大荔县三川和健康养生会所

苏宁易购                大荔县云镜足浴养生会所

陕西海越岸实业有限公司  大荔县壹加壹生活超市经营部
博物馆、文物保护单位2家：

丰图义仓                八鱼石刻博物馆

易燃易爆化学物品的生产、充装、储存、供应、销售单位34家：

中石油荔北加油站        中石油城关加油站

中石油西郊加油站        中石油城西加油站

中石油东七加油站        中石油枫格加油站

中石油羌白加油站        中石油赵渡加油站

中石油朝邑加油站        中石油汉村加油站

中石油许庄加油站        中石油两宜加油站

中石油官池加油站

中石化园区加油站        中石化荔北加油站

中石化大蒲加油站        中石化县西加油站

延长壳牌官池站          延长壳牌北新街站

延长壳牌自强路站        延长壳牌环城加油站

移民加油站              东七农机加油站

阳村加油站              荔东加油站

交通加油站              车到金城加油站

远程LNG加气站          荔鑫加气站

逸华天然气公司          大荔福友源液化有限公司

桥南液化气公司          大荔县民东新能源有限公司

大荔县神果加油站

广播、电视和邮政、通信枢纽15家：

中国移动大荔分公司      中国人民银行大荔分行

中国银行大荔分行        中国工商银行大荔分行

中国农业银行大荔分行    中国建设银行大荔支行

大荔县电力局            大荔县农村信用合作联社

大荔县电信局            长安银行大荔县支行

联通公司大荔分公司      广电局网络公司大荔分公司

大荔县融媒体中心        中国邮政储蓄银行大荔县支行

中国邮政大荔分公司

供暖调度中心企业1家：

大荔县热力有限公司

生产、加工企业10家：

恒田化工有限公司

大荔蔡伦纸业有限公司
陕西旭彤生物能源有限公司
陕西粮农大荔储备库有限公司
陕西丰仓原粮食产业开发有限公司
陕西陕富大荔面业有限责任公司
渭南维博瑞电子科技有限公司

光大绿色环保城乡再生能源（大荔）有限公司
陕西哈芙秦盛食品有限公司

陕西澳林农业科技有限公司

附件2:

火灾高危单位名单

陕西丰仓原粮食产业开发有限公司
大荔蔡伦纸业有限公司
恒田化工有限公司

陕西陕富大荔面业有限责任公司
大荔县民东新能源有限公司

光大绿色环保城乡再生能源（大荔）有限公司